
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  1126          DEL  24/09/2015 

OGGETTO:  Pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n.2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario - Terapista della Neuro 
e Psicomotricità dell'Età Evolutiva, Cat. D. (Sostituzione segretario commissione 
giudicatrice)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 24/09/2015 Al 09/10/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso  che  con  Deliberazione  n.3082  del  27/12/2013  è  stato  indetto  un  pubblico 
concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di 
n.2  posti  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  -  Terapista  della  Neuro  e 
Psicomotricità dell'Età Evolutiva, Cat. D;

che  con  Delibera  n.1095  del  12/09/2014  è  stata  nominata  la  Commissione 
Giudicatrice preposta all’espletamento della procedura concorsuale in oggetto, 
come in appresso:

 PRESIDENTE:  Dott.ssa Luisa Fenu – Responsabile del Servizio di 
Assistenza Infermieristica, Ostetrica  e delle 
Professioni Tecnico Sanitarie - A.S.L. n.2 di Olbia;

 COMPONENTI DESIGNATI DAL COLLEGIO DI DIREZIONE:

 TITOLARE:     Sig.ra Enrica Ossella – Coll.re Prof.le Sanitario 
T.N.P.E.E. Cat. D - A.S.L. n°1 di Imperia;

 SUPPLENTE:    Sig.  Carlo  De  Panfilis  –  Coll.re  Prof.le  Sanitario 
T.N.P.E.E. Cat.D  - A.U.S.L. di Bologna;

 COMPONENTI DESIGNATI DAL DIRETTORE GENERALE:

 TITOLARE:     Sig.ra Antonella Sanna – Coll.re Prof.le Sanitario  
T.N.P.E.E. Cat. D - A.S.L. n°2 di Olbia;

 SUPPLENTE:   Sig.ra Sonia Fazioli – Coll.re Prof.le Sanitario    
             T.N.P.E.E. Cat. D - A.S.L. n°1 di Imperia;

                              
 SEGRETARIO:   Sig.  Luca  Puggioni  –  Assistente  Amministrativo 

      cat. C -  A.S.L. n°2 di Olbia;

 ESPERTO DI LINGUE STRANIERE:   Dott.ssa Barbara Carta;

 ESPERTO INFORMATICO:   Sig. Stefano Odoardo Taffelli;

Vista la nota assunta al protocollo con n. PG/2015/36484 del 31/08/2015 con la quale 
il  Sig.  Luca  Puggioni  comunica  l’impossibilità  sopravvenuta   all’assolvimento 
dell’incarico assegnatogli;



Atteso che  si  rende  necessario  provvedere  alla  nomina  di  altro  dipendente 
amministrativo  con  funzioni  di  segretario  individuato  nella  persona 
del Sig. Pietro Meloni - Assistente Amministrativo cat. C di questa Azienda;   

Visti il bando di concorso;

il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.P.R. 220/2001;

il vigente CCNL del Comparto Sanità;

l’Atto Aziendale; 

la Legge Regionale 10/2006;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di prendere atto  delle dimissioni, per l’impossibilità sopravvenuta, del Sig.  Luca Puggioni 
designato  segretario del pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
pieno ed indeterminato di n.2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario - Terapista della 
Neuro e Psicomotricità dell'Età Evolutiva, Cat. D;

- di nominare in sostituzione del segretario uscente, altro dipendente amministrativo con fun-
zioni di segretario, individuato nella persona del Sig. Pietro Meloni - Assistente Amministrati-
vo cat. C di questa Azienda;

- di dare atto pertanto che la Commissione Giudicatrice risulta così composta:

 PRESIDENTE:  Dott.ssa Luisa Fenu – Responsabile del Servizio di 
   Assistenza Infermieristica, Ostetrica  e delle  

Professioni Tecnico Sanitarie - A.S.L. n.2 di Olbia;

 COMPONENTI DESIGNATI DAL COLLEGIO DI DIREZIONE:

 TITOLARE:     Sig.ra Enrica Ossella – Coll.re Prof.le Sanitario 
T.N.P.E.E. Cat. D - A.S.L. n°1 di Imperia;

 SUPPLENTE:    Sig. Carlo De Panfilis – Coll.re Prof.le Sanitario T.N.P.E.E.  
               Cat.D  - A.U.S.L. di Bologna;

 COMPONENTI DESIGNATI DAL DIRETTORE GENERALE:

 TITOLARE:     Sig.ra Antonella Sanna – Coll.re Prof.le Sanitario  
T.N.P.E.E. Cat. D - A.S.L. n°2 di Olbia;

 SUPPLENTE:   Sig.ra Sonia Fazioli – Coll.re Prof.le Sanitario     
 T.N.P.E.E. Cat. D - A.S.L. n°1 di Imperia;



                              
 SEGRETARIO:   Sig. Pietro Meloni – Assistente Amministrativo cat. C -  A.S.L. n°2 

di Olbia;

 ESPERTO DI LINGUE STRANIERE:   Dott.ssa Barbara Carta;

 ESPERTO INFORMATICO:   Sig. Stefano Odoardo Taffelli;

- di demandare al Direttore dell’Area Amministrazione del Personale i conseguenti Provvedi-
menti derivanti dall’adozione del presente Atto deliberativo.

Il Commissario Straordinario   
Dott. Paolo Tecleme

 

Il Direttore
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Giovanna Puzzi

Il Dirigente Amministrativo
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini

Il Responsabile dell'Istruttoria: 
Sig. Pietro Meloni


